
Dilema

Michal Tučný

1. Kousek slunce v zádech mám,
   a když pláč potkávám, 
   pořád věřím, že se dlouho nezdrží
   I když jdou dny pozpátku,
   přiházim bez úplatků,
   každej průšvih vždycky nějak vydržím.
   
R: Vždyky jsem chtěl žít líp než jsem žil,
   prostě nejlíp jak se dá.
   Na štěstí už jsem vyřešil si sám svý dilema
   
2. Že já nejsem z těch co chtěj vylízt nejvejš kam se dá
   a že nepatřím k těm o chtěj říkat to dávno znám.
   Když mi ráno zamáva pořád voní dálkama
   které zřejmě nikdy zblízka nepoznám.
   
R: Vždycky chtěl jsem žít líp než ostatní prostě nejlíp jak se 
dá
   teď už naštěstímám za sebou to vážny dilema.
   
3. Jak se toulám sem a tam taky hvězdy potkávam
   když z hrnku mléčné dráhy upíjím.
   I když mě sotva pozdraví ty mercedesy rezavý
   ty mi prozradí že každý úspěch pomíjí.
   
R: Slunce v zádech cítim dál, neznám žádny dilema
   a do každý kytky rád se zakoukam.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

